BENVENUTI AL NOSTRO RISTORANTE G2
CASSIA!

SHAKERIAMO STORIE, EMOZIONI SENZA TEMPO
CON STILE,SAPORE E RESPONSABILITA". CI
AUGURIAMO CHE LA VOSTRA ESPERIENZA SIA
INDIMENTICABILE!

[G] instacraM €3 Facesook
ristoranteg2cassia. ristoranteg2cassia
STARTER
CARCIOFO ALLA GIUDIA € 5,00

PRODOTTO DI STAGIONE

CARCIOFO ALLA ROMANA € 6,00
PRODOTTO DI STAGIONE

CARCIOFINI JULIENNE € 7,00
PRODOTTO DI STAGIONE

FUNGHI PORCINI ALLA GRIGLIA € 14,00
JAMON [BERICO DI PATANEGRA 36 MESI € 16,00
SELEZIONE TERRA E FORMAGGI NOSTRANI € 20,00
2 PERSONE

VELLUTATA DI CECI CON FUNGHI PORCINI € 13,00

LE NOSTRE POLPETTE

Al CECI DI CICERALE € 6,00
AL TARTUFO € 8,00
CON LENTICCHIE DI NORCIA € 6,00
DI MANZO BOLLITO € 8,00
DI MELANZANE AL POMODORO € 8,00
DI ZUCCA € 6,00

SELEZIONE DELLO CHEF € 16,00



BRUSCHETTERIA

AL PATANEGRA € 5,00
BASILICO MENTA E NOCI € 4,00
BRUSCHETTE DELLO CHEF € 16,00
CICORIA E RICOTTA DI BUFALA € 4,00
LARDO MIELE E NOCI € 4,00
MORTADELLA CON RICOTTA DI BUFALA E PISTACCHI € 5,00
POMODORO E RUCOLA € 3,60
SALSICCIA IGP NORCIA € 4,00
SPECIAL € 5,00

CIAUSCOLO-ZUCCHINE-PECORINO-ACETO BALSAMICO

SPECK E CIPOLLA DI TROPEA CARAMELLATA € 4,00

CRUDI E TARTARE

CARPACCIO DI MANZO DANESE € 18,00
RUCOLA-PACHINO-SCAGLIE DI GRANA-ACETO

BALSAMICO

TARTARE BISMARK € 16,00

EVO-SALE-PEPE-UOVO

TARTARE DELLO CHEF € 18,00
EVO-SALE-PEPE-CIPOLLA-CAPPERI-SALSA

WORCESTERSHIRE

TARTARE GOURMET € 18,00

EVO-SALE-SENAPE-PEPE-PISTACCHI-SALSA AL
PECORINO



TARTARE NATURE
EVO-SALE-LIMONE

TARTARE SPECIAL
EVO-SALE-SENAPE-PEPE-RICOTTA DI BUFALA

TRIS DI TARTARE
NATURE-BISMARK-DELLO CHEF

RICETTE DI MARE

CARTOCCIO DI CALAMARI FRITTI
FETTUCCINE CON DATTERINI E CALAMARI
GAMBERONI ALLA GRIGLIA

GAMBERONI IN PADELLA

PACCHERI CON PESCE SPADA ALLA SICILIANA

FETTUCCINE Al FUNGHI PORCINI
FETTUCCINE AL RAGU' ROSSO
FETTUCCINE ALLA BOSCAIOLA
FETTUCCINE DELLO CHEF

LINGUINE CON PESTO ALLA ROMANA
PACCHERI ALLA AMATRICIANA
PARMIGIANA DI MELANZANE
SCHIAFFONI AL RAGU' BIANCO

TONNARELLI ALLA CARBONARA CON CARCIOFINI
CROCCANTI

TONNARELLI ALLA GRICIA CON FIORI DI ZUCCA
CROCCANTI

TONNARELLI CACIO Al 4 PEPI

€ 15,00

€ 18,00

€ 20,00

€ 13,00
€ 16,00
€ 18,00
€ 18,00

€ 16,00

€ 16,00
€ 14,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 14,00
€ 13,00
€ 13,00
€ 14,00

€ 14,00
€ 13,00

€ 13,00



| NOSTRI HAMBUGER

DI CECI CON PATATE AL FORNO € 14,00
DI LENTICCHIE CON PATATE AL FORNO € 14,00
DI MANZO DANESE CON PATATE AL FORNO € 18,00

SELEZIONE CARNE AL TAGLIO

COSTATA DANESE € 5,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

COSTATA DI SIMMENTHAL € 6,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

ENTRECOTE DANESE € 5,90
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

ENTRECOTE DI SIMMENTHAL € 6,90
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

FILETTO DANESE € 6,20
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

FILETTO DI SIMMENTHAL € 7,20

FIORENTINA DANESE € 6,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)

FIORENTINA DI SIMMENTHAL € 7,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)



SELEZIONE TAGLIATE DI MANZO

Al 4 FORMAGGI € 22,00
BALSAMICO € 19,00
BBQ € 22,00
FUNGHI PORCINI € 25,00
LARDO DI COLONNATA E PACHINO € 23,00
NATURE € 18,00
ROSMARINO € 19,00
RUCOLA, PACHINO E SCAGLIE DI PARMIGIANO € 25,00
TERIYAKY € 24,00

SECONDI DELLO CHEF

ARROSTICINI DI PECORA € 1,00
GRIGLIATA MISTA CON PATATE AL FORNO € 35,00
2 PERSONE

MILLEFOGLIE DI FILETTO AL PEPE VERDE € 24,00
POLLO ALLA ROMANA CON PEPERONI € 14,00
SALSICCE DI NORCIA CON PATATE AL FORNO € 14,00
SCALOPPINE AL LIMONE CON CICORIA € 14,00
SCALOPPINE CON FUNGHI CHAMPIGNON € 14,00
TAGLIATA DI POLLO Al FUNGHI PORCINI € 18,00
TAGLIATA DI POLLO CON VELLUTATA DI ZUCCA € 14,00

TAGLIATA DI POLLO CON VERDURE GRIGLIATE € 14,00



CONTORNI DELLA TRADIZIONE

CICORIETTA DI CAMPO RIPASSATA € 5,00

INSALATA GOURMET € 7,00
NOCI-PERE-RUCOLA-PACHINO

PATATE AL FORNO € 5,00
RADICCHIO TREVIGIANO ALLA GRIGLIA € 7,00
VERDURE GRIGLIATE € 5,00

TENTAZIONI FRITTE

BUFALINA FRITTA € 7,00
CHICKEN NUGGETS € 8,00
CHIPS AMERICANE € 5,00
CROCCHETTA DI PATATE € 3,00
DIPPERS CACIO E PEPE € 7,00
FIORE DI ZUCCA € 3,60
OLIVE ASCOLANE € 5,00
PATATINE FRITTE € 5,00
SELEZIONE DELLO CHEF € 16,00
SUPPLI" AL POMODORO E BASILICO € 2,00

PINSA ROMANA BIANCA

BOSCAIOLA € 10,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI CHAMPIGNON-SALSICCIA

BUFALA E PACHINO € 10,00



EVO-MOZZARELLA-PACHINO-BUFALA

CACIO Al 4 PEPI € 10,00
EVO-MOZZARELLA-PARMIGIANO-PECORINO-PEPE NERO

FIORI E ALICI € 10,00
EVO-MOZZARELLA-FIORI-ALICI

FOCACCIA € 3,60
EVO-SALE
FOCACCIA CON CRUDO IGP NORCIA € 7,50

EVO-SALE-CRUDO
FOCACCIA CON JAMON IBERICO DI PATANEGRA € 12,00

FUNGHI € 10,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI CHAMPIGNON

FUNGHI PORCINI E TARTUFO € 14,00

EVO-MOZZARELLA-FUNGHI PORCINI-CREMA DI
TARTUFO-PACHINO-CRUDO

GOURMET € 14,00
EVO-MOZZARELLA-PESTO-MORTADELLA-PISTACCHI-BUF

ALA

PATATE € 10,00

EVO-MOZZARELLA-PATATE AL FORNO

RUCOLA, TONNO E PACHINO € 10,00
EVO-MOZZARELLA-RUCOLA-PACHINO-TONNO

TREVIGIANA € 10,00
EVO-MOZZARELLA-RADICCHIO-RICOTTA DI BUFALA

VEGAN € 10,00
EVO-MELANZANE-ZUCCHINE-RADICCHIO

PINSA ROMANA ROSSA

AMATRICIANA € 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-GUANCIALE-PECORINO



CAPRICCIOSA

EVO-MOZZARELLA-FUNGHI
CHAMPIGNON-OLIVE-CRUDO-UOVO

DIAVOLA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-SALAME PICCANTE

MARGHERITA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO

MARGHERITA CON BUFALA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-BUFALA

MARGHERITA CON CIPOLLA E SALSICCIA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-SALSICCIA-CIPOLLA

NAPOLI
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-ALICI

ROSSA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO

TONNO E CIPOLLA
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-TONNO-CIPOLLA

WURSTEL E PATATINE FRITTE

EVO-MOZZARELLA-POMODORO-WURSTEL-PATATINE
FRITTE

DOLCI DEL GIORNO

CHEESEKAKE ALLO YOGURT

CREMA CATALANA

CROSTATA FATTA IN CASA

CRUMBLE DI MELE

DELIZIE AL CIOCCOLATO FONDENTE
MILLEFOGLIE CON CREMA PASTICCERA
PANNA COTTA

€ 10,00

€ 10,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 7,50

€ 10,00

€ 10,00

€ 6,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 5,00



SEMIFREDDI

TIRAMISU'

TORTINO AL CIOCCOLATO FONDENTE
ZABAIONE ESPRESSO AL MARSALA

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00



