

BENVENUTI AL NOSTRO RISTORANTE G2
CASSIA!
SHAKERIAMO STORIE, EMOZIONI SENZA TEMPO
CON STILE, SAPORE E RESPONSABILITÀ. CI
AUGURIAMO CHE LA VOSTRA ESPERIENZA SIA
INDIMENTICABILE!



INSTAGRAM
ristoranteg2cassia



FACEBOOK

ristoranteg2cassia

STARTER

CARCIOFO ALLA GIUDIA	€ 5,00
PRODOTTO DI STAGIONE	
CARCIOFO ALLA ROMANA	€ 6,00
PRODOTTO DI STAGIONE	
CARCIOFINI JULIENNE	€ 7,00
PRODOTTO DI STAGIONE	
FUNGHI PORCINI ALLA GRIGLIA	€ 14,00
JAMON IBERICO DI PATANEGRÀ 36 MESI	€ 16,00
SELEZIONE TERRA E FORMAGGI NOSTRANI	€ 20,00
2 PERSONE	
VELLUTATA DI CECI CON FUNGHI PORCINI	€ 13,00

LE NOSTRE POLPETTE

AI CECI DI CICERALE	€ 6,00
AL TARTUFO	€ 8,00
CON LENTICCHIE DI NORCIA	€ 6,00
DI MANZO BOLLITO	€ 8,00
DI MELANZANE AL POMODORO	€ 8,00
DI ZUCCA	€ 6,00
SELEZIONE DELLO CHEF	€ 16,00

BRUSCHETTERIA

AL PATANEGRA	€ 5,00
BASILICO MENTA E NOCI	€ 4,00
BRUSCHETTE DELLO CHEF	€ 16,00
CICORIA E RICOTTA DI BUFALA	€ 4,00
LARDO MIELE E NOCI	€ 4,00
MORTADELLA CON RICOTTA DI BUFALA E PISTACCHI	€ 5,00
POMODORO E RUCOLA	€ 3,50
SALSICCIA IGP NORCIA	€ 4,00
SPECIAL	€ 5,00
CIAUSCOLO-ZUCCHINE-PECORINO-ACETO BALSAMICO	
SPECK E CIPOLLA DI TROPEA CARAMELLATA	€ 4,00

CRUDI E TARTARE

CARPACCIO DI MANZO DANESI	€ 18,00
RUCOLA-PACHINO-SCAGLIE DI GRANA-ACETO BALSAMICO	
TARTARE BISMARCK	€ 16,00
EVO-SALE-PEPE-UOVO	
TARTARE DELLO CHEF	€ 18,00
EVO-SALE-PEPE-CIPOLLA-CAPPERI-SALSA WORCESTERSHIRE	
TARTARE GOURMET	€ 18,00
EVO-SALE-SENAPE-PEPE-PISTACCHI-SALSA AL PECORINO	

TARTARE NATURE EVO-SALE-LIMONE	€ 15,00
TARTARE SPECIAL EVO-SALE-SENAPE-PEPE-RICOTTA DI BUFALA	€ 18,00
TRIS DI TARTARE NATURE-BISMARCK-DELLO CHEF	€ 20,00

RICETTE DI MARE

CARTOCCIO DI CALAMARI FRITTI	€ 13,00
FETTUCCINE CON DATTERINI E CALAMARI	€ 16,00
GAMBERONI ALLA GRIGLIA	€ 18,00
GAMBERONI IN PADELLA	€ 18,00
PACCHERI CON PESCE SPADA ALLA SICILIANA	€ 16,00

PRIMI

FETTUCCINE AI FUNGHI PORCINI	€ 16,00
FETTUCCINE AL RAGU' ROSSO	€ 14,00
FETTUCCINE ALLA BOSCAIOLA	€ 13,00
FETTUCCINE DELLO CHEF	€ 13,00
LINGUINE CON PESTO ALLA ROMANA	€ 14,00
PACCHERI ALLA AMATRICIANA	€ 13,00
PARMIGIANA DI MELANZANE	€ 13,00
SCHIAFFONI AL RAGU' BIANCO	€ 14,00
TONNARELLI ALLA CARBONARA CON CARCIOFINI CROCCANTI	€ 14,00
TONNARELLI ALLA GRICIA CON FIORI DI ZUCCA CROCCANTI	€ 13,00
TONNARELLI CACIO AI 4 PEPI	€ 13,00

I NOSTRI HAMBUGER

DI CECI CON PATATE AL FORNO	€ 14,00
DI LENTICCHIE CON PATATE AL FORNO	€ 14,00
DI MANZO DANESE CON PATATE AL FORNO	€ 18,00

SELEZIONE CARNE AL TAGLIO

COSTATA DANESE	€ 5,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
COSTATA DI SIMMENTHAL	€ 6,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
ENTRECOTE DANESE	€ 5,90
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
ENTRECOTE DI SIMMENTHAL	€ 6,90
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
FILETTO DANESE	€ 6,20
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
FILETTO DI SIMMENTHAL	€ 7,20
FIorentina DANESE	€ 6,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	
FIorentina DI SIMMENTHAL	€ 7,50
PREZZO ETTOGRAMMO (HG)	

SELEZIONE TAGLIATE DI MANZO

AI 4 FORMAGGI	€ 22,00
BALSAMICO	€ 19,00
BBQ	€ 22,00
FUNGHI PORCINI	€ 25,00
LARDO DI COLONNATA E PACHINO	€ 23,00
NATURE	€ 18,00
ROSMARINO	€ 19,00
RUCOLA, PACHINO E SCAGLIE DI PARMIGIANO	€ 25,00
TERIYAKY	€ 24,00

SECONDI DELLO CHEF

ARROSTICINI DI PECORA	€ 1,00
GRIGLIATA MISTA CON PATATE AL FORNO 2 PERSONE	€ 35,00
MILLEFOGLIE DI FILETTO AL PEPE VERDE	€ 24,00
POLLO ALLA ROMANA CON PEPERONI	€ 14,00
SALSICCE DI NORCIA CON PATATE AL FORNO	€ 14,00
SCALOPPINE AL LIMONE CON CICORIA	€ 14,00
SCALOPPINE CON FUNGHI CHAMPIGNON	€ 14,00
TAGLIATA DI POLLO AI FUNGHI PORCINI	€ 18,00
TAGLIATA DI POLLO CON VELLUTATA DI ZUCCA	€ 14,00
TAGLIATA DI POLLO CON VERDURE GRIGLIATE	€ 14,00

CONTORNI DELLA TRADIZIONE

CICORIETTA DI CAMPO RIPASSATA	€ 5,00
INSALATA GOURMET	€ 7,00
NOCI-PERE-RUCOLA-PACHINO	
PATATE AL FORNO	€ 5,00
RADICCHIO TREVIGIANO ALLA GRIGLIA	€ 7,00
VERDURE GRIGLIATE	€ 5,00

TENTAZIONI FRITTE

BUFALINA FRITTA	€ 7,00
CHICKEN NUGGETS	€ 8,00
CHIPS AMERICANE	€ 5,00
CROCCHETTA DI PATATE	€ 3,00
DIPPERS CACIO E PEPE	€ 7,00
FOIRE DI ZUCCA	€ 3,50
OLIVE ASCOLANE	€ 5,00
PATATINE FRITTE	€ 5,00
SELEZIONE DELLO CHEF	€ 16,00
SUPPLI' AL POMODORO E BASILICO	€ 2,00

PINSA ROMANA BIANCA

BOSCAIOLA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI CHAMPIGNON-SALSICCIA	
BUFALA E PACHINO	€ 10,00

EVO-MOZZARELLA-PACHINO-BUFALA

CACIO AI 4 PEPI	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-PARMIGIANO-PECORINO-PEPE NERO	
FIORI E ALICI	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-FIORI-ALICI	
FOCACCIÀ	€ 3,50
EVO-SALE	
FOCACCIÀ CON CRUDO IGP NORCIA	€ 7,50
EVO-SALE-CRUDO	
FOCACCIÀ CON JAMON IBERICO DI PATANEGRÀ	€ 12,00
FUNGHI	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI CHAMPIGNON	
FUNGHI PORCINI E TARTUFO	€ 14,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI PORCINI-CREMA DI TARTUFO-PACHINO-CRUDO	
GOURMET	€ 14,00
EVO-MOZZARELLA-PESTO-MORTADELLA-PISTACCHI-BUFALA	
PATATE	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-PATATE AL FORNO	
RUCOLA, TONNO E PACHINO	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-RUCOLA-PACHINO-TONNO	
TREVIGIANA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-RADICCHIO-RICOTTA DI BUFALA	
VEGAN	€ 10,00
EVO-MELANZANE-ZUCCHINE-RADICCHIO	

PINSA ROMANA ROSSA

AMATRICIANA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-GUANCIALE-PECORINO	

CAPRICCIOSA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-FUNGHI CHAMPIGNON-OLIVE-CRUDO-UOVO	
DIAVOLA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-SALAME PICCANTE	
MARGHERITA	€ 9,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO	
MARGHERITA CON BUFALA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-BUFALA	
MARGHERITA CON CIPOLLA E SALSAICCIA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-SALSICCIA-CIPOLLA	
NAPOLI	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-ALICI	
ROSSA	€ 7,50
EVO-MOZZARELLA-POMODORO	
TONNO E CIPOLLA	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-TONNO-CIPOLLA	
WURSTEL E PATATINE FRITTE	€ 10,00
EVO-MOZZARELLA-POMODORO-WURSTEL-PATATINE FRITTE	

DOLCI DEL GIORNO

CHEESEKAKE ALLO YOGURT	€ 6,00
CREMA CATALANA	€ 5,00
CROSTATA FATTA IN CASA	€ 5,00
CRUMBLE DI MELE	€ 6,00
DELIZIE AL CIOCCOLATO FONDENTE	€ 6,00
MILLEFOGLIE CON CREMA PASTICCERA	€ 6,00
PANNA COTTA	€ 5,00

SEMIFREDDI	€ 5,00
TIRAMISU'	€ 6,00
TORTINO AL CIOCCOLATO FONDENTE	€ 6,00
ZABAIONE ESPRESSO AL MARSALA	€ 8,00